CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso,
Cozinheiro, Cuidador em Saúde - 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Técnico de Enfermagem e Técnico de Imobilização
Ortopédica foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional foram
considerados aprovados e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital, foram
afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COZINHEIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 21900886 Isaura Sanches 21291344-X 80,0 02/11/1971
2 21901300 Gloria Stefany Silva Braz 557726050 70,0 25/09/1998
3 21902127 Silvana Ap. Bordignon 22551980X 66,7 24/08/1968
4 21901729 Elaine Costa Borges 402728075 66,7 21/04/1985
5 21902338 Viviane Fiumari 428968144 63,3 02/12/1986
6 21901970 Daiana Graciano da Luz 366182808 60,0 23/07/1981
7 21902288 Thaissa Leifer Lopes 596957075 60,0 22/01/2003
8 21901730 Joana Alves da Paixão Gabriel 272534882 53,3 05/07/1968

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COZINHEIRO

21900664 21901635 21901715 21901943 21902300
21901619 21901650 21901743 21902082 21902432

Mogi Mirim, 11 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”